ПРАВИТЕЛЬСТВО ^^^
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2015 года №4

г. Ижевск

О внесении изменения в постановлениеПравительстваУдмуртской

Республикиот 24 ноября 2014 года № 466 «О Министерстве

энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и государственного

регулирования тарифов Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 24 ноября 2014 года № 466 «О Министерстве энергетики, жилищно-

коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов

Удмуртской Республики» изменение, изложив перечень должностных лиц

Министерства энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и

государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики,

уполномоченных на осуществление регионального государственного

контроля (надзора), в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

Председатель Правител

Удмуртской Республи В.А. Савельев

Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 19 января 2015 года № 4

«УТВЕРЖДЁН

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 24 ноября 2014 года № 466

ПЕРЕЧЕНЬ

должностныхлиц Министерстваэнергетики,жилищно-коммунального

хозяйства и государственногорегулированиятарифов Удмуртской

Республики,уполномоченныхна осуществлениерегионального

государственногоконтроля (надзора)

1. Министр.
2. Первые заместители министра.

3. Заместители министра.

4. Начальник отдела правовой и кадровой работы.

5. Заместитель начальника отдела правовой и кадровой работы.

6. Начальник отдела регулирования тарифов на водоснабжение.

7. Заместитель начальника отдела регулирования тарифов на

водоснабжение.

8. Консультант отдела регулирования тарифов на водоснабжение.

9. Ведущий специалист-эксперт отдела регулирования тарифов на

водоснабжение.

10. Начальник отдела регулирования цен и тарифов на газ и социально

значимые услуги.

11. Заместитель начальника отдела регулирования цен и тарифов на газ

и социально значимые услуги.

12. Главный специалист-эксперт отдела регулирования цен и тарифов

на газ и социально значимые услуги.

13. Специалист-эксперт отдела регулирования цен и тарифов на газ и

социально значимые услуги.

14. Начальник отдела регулирования тарифов на тепловую энергию.

15. Заместитель начальника отдела регулирования тарифов на

тепловую энергию.

16. Консультант отдела регулирования тарифов на тепловую энергию.

17. Ведущий специалист-эксперт отдела регулирования тарифов на

тепловую энергию.

18. Специалист-эксперт отдела регулирования тарифов на тепловую

энергию.

19. Начальник отдела регулирования тарифов на электрическую

энергию.

20. Заместитель начальника отдела регулирования тарифов на

электрическую энергию.

21. Главный специалист-эксперт отдела регулирования тарифов на

электрическую энергию.

22. Ведущий специалист-эксперт отдела регулирования тарифов на

электрическую энергию.

23. Начальник отдела энергосбережения.

24. Главный специалист-эксперт отдела энергосбережения.

25. Ведущий специалист-эксперт отдела энергосбережения.

26. Начальник отдела инвестиционных программ и технологического

присоединения.

27. Заместитель начальника отдела инвестиционных программ и

технологического присоединения.

28. Главный специалист-эксперт отдела инвестиционных программ и

технологического присоединения.

29. Специалист-эксперт отдела инвестиционных программ и

технологического присоединения.

30. Начальник сектора правоприменения.

31. Консультант сектора правоприменения.

32. Начальник сектора раскрытия информации и организационной

работы.

33. Ведущий специалист 2 разряда сектора раскрытия информации и

организационной работы.».